
ㅎ

E

ㅎ

E

E

ㅎ

J빌리지

거산빌딩

삼성빌라

대성빌라트

성신장로교회

스터디뱅크독서실

우진빌딩

엘리트보습학원

한진빌라

동해약국 미도연립

교우빌라

정원주택

삼전코아

재광주택

광진빌딩
박영복카서비스

양지하이츠빌라

삼전동공영주차장

덕성빌라

샬롬빌딩

애영주택

용우빌딩

ㅎ

T

E

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

G

E

E

E

E

E

T

E

E

E

E

T

E

T

E

E

E

T

청해주택

T

T

T

E

E

E

T

E

ㅎ

ㅎ

ㅎ

T

대성빌라트

성상희음악학원

대성빌딩

둥지빌딩

스카이빌

다송주택

라이트빌

궁전빌리지

동궁주택

보룡아트빌

모던빌라

대성주택

일심빌라

SJ빌딩

101동

금은빌딩

대향빌딩

온누리누가약국

삼화빌딩

동우탑빌리지

동승아파트

잠실양문교회

애영주택

삼아주택

하모니음악학원

나동
가동

대명맨션

성민주택

E

삼전자율방범기동순찰대

삼성하이츠빌 덕산파크

송죽빌라

하임빌라

동원빌라

세라빌

웰빙파크빌

가람슈퍼

양호빌라

동성하이츠

동신아파트

하임빌라

서울주택

2동

동환빌라

상아유
치원
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여기부
터 17

0m 속도를
줄이시

오

어린이
보호구

역 SCHOOL ZONE

여
기
부
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 1
1
0
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속
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줄
이
시
오

어
린
이
보
호
구
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S
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N

E

상아 유치원 : 송파구 삼전동 177-6

해제도면: 어린이보호구역 해제 280m 

- 범    례 -

구
 
 
 
분

현  황 - 검정

신  설 - 적색

재도색 - 녹색

school zone

어린이보호구역

1,500

1
,
0
0
0

630

6
3
0

700

1
,
1
9
0

1,500

1
,
0
0
0

700

1
,
1
9
0

<스쿨죤,324,402,415>

<324,427>

<스쿨죤,324,224>

안
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
전
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
표
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
지

견인지역

school zone

어린이보호구역

700

1
,
1
9
0

<스쿨죤,219,428>

<스쿨죤,224,402,415>

<스쿨죤,324,226>

구
 
 
분

항  목 단위

수   량

개  선

신설

현황

제거

신
호
기 신호등

개소

일방통행

학교앞

<통합표지>

스쿨죤

324

402

324

427

소  계
개

소  계
개

510

511

512

518

519

537

소  계

반 사 경

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

스쿨죤

324

224

스쿨죤

219

428

안
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
전
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
표
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
지

노
 
 
 
면
 
 
 
표
 
 
 
시

536

도
로
부
설
물

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

개

스쿨죤

324

226

107
개

도엽번호 : 

532

415

스쿨죤

224

402

415

529

129

132

133

211

213

214

219

224

303

322

326

327

328

401

418

428

228

311

302

427

개

개
실버죤

323

224

323

427

개

개

개

개

538

실버죤

323

226

개

개

개

개
329

3

6

4

5

4

2

1

6

3

3

2

3

SLOW

천천히

school zone

어린이보호구역

3

21

29

2

3

3

3

3

2

2

3

3

7


